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SENIORI (8)

300m
300m
400m
1500m
3000m
4x400m

kugla

dv

dv
dv
dv
dv

5.km na cesti

SENIORKE ()

200m
200m
300m
800m
vis
kladivo

dv

dv
dv
dv

36,43
35,91
49,74
4:11,84
9:12,26
3:41,87

19,93
16:21,9

27,15

2497 +1,3
44,74
2:17,52
1.90

44,36

MLADI SENIORI (5)

200m
400m
1500m
3000m
froskok

dv
dv
dv
dv
dv

22,74
49,74
4:27,16
9:50,11
14,32

MLADE SENIORKE (3)

200m
disk
kugla

JUNIORI (8)

200m
200m
300m
300m
400m
800m
1500m
4x400m

dv
dv

dv
dv
dv

2497 +1,3
55,10
12,79

22,08
23,04
36,43
35,91
48,88
1:57,26
4:11,84
3:41,87

Kristian Suboti¢
Kristian Suboti¢
Srdan Mari¢
Aleksandar Mileti¢
Milos Dragovi¢

AK »Mornar« Bar

Vuji¢i¢ Danilo03, Vojvodi¢ Ognjen03, Baraé Ognjen00, Maljevi¢ Danijel99

Tomas Durovic
Milos Dragovi¢

Sara Ratkni¢
Kristina Dubak
Sara Ratkni¢
Sladana Perunovi¢
Marija Vukovi¢
Ana Boskovi¢

Srdan Mari¢
Srdan Mari¢
Jakov Mijanovi¢
Jakov Mijanovi¢
Kristijan Matkovi¢

Kristina Dubak
Kristina Rakocevi¢
Kristina Rakocevi¢

Kristian Suboti¢
Kristian Suboti¢
Kristian Suboti¢
Kristian Suboti¢
Edin Erovic
Aleksandar Mileti¢
Aleksandar Mileti¢
AK »Mornar« Bar

Vuji¢i¢ Danilo03, Vojvodi¢ Ognjen03, Baraé Ognjen00, Maljevi¢ Danijel99

20 Feb 99
20 Feb 99
23 Dec 97
03 Mar 99

12 Dec 93

14 Feb 94
12 Dec 93

09 Jan 01
14 Avg 96
09 Jan 01
26 Mar 84
21 Jan 92
11 Oct 01

23 Dec 97
23 Dec 97
15 Jan 98
15 Jan 98
04 Aug %96

14 Avg 96
13 Jun 98
13 Jun 98

20 Feb 99
20 Feb 99
20 Feb 99
20 Feb 99
23 Jun 00
03 Mar 99
03 Mar 99

MOR
MOR
BAR
NIK
PGM

DRA

PGM Ulicna trka Arandelovac

MOR
GAR
MOR
NIK
LOV
TAR

BAR
BAR
PGM
PGM
LIM

GAR
TAR
TAR

MOR
MOR
MOR
MOR
JBP
NIK
NIK

PSU18

Adriatic G.

Indo.Meet.
PSU18
Indo.Meet.
PS U20

Indo.Meet.

PSU18
NC

Ind. Meet.
NC Srbije
Ind. Meet.
NC

NC Srbije

Indo.Meet.

PS U20
Ind. Meet.
Ind. Meet.

NC
Trow. Cup
NC

Word U20
PSU18
PSU18
Adriatic G.
Meeting
NC Srbije
PSU18

PS U«O

Beograd
Split

Beograd
Beograd
Beograd
Beograd

Bar

Beograd
Bar
Beograd
Beograd
Brno

Bar

Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Osijek

Bar
Bar
Bar

Tampere
Beograd
Beograd
Split
Berane
Beograd
Beograd
Beograd

24 Feb
06 Okt
21 Feb
24 Feb
20 Jan
28 Jan

01 May
22 Sep

25 Feb
27 May
31 Jan
04 Feb
07 Feb
26 May

04 Feb
21 Feb
27 Jan
20 Jan
17 Feb

27 May
10 Mar
27 May

12 Jul

25 Feb
24 Feb
06 Okt
14 Jul

25 Feb
24 Feb
28 Jan



JUNIORKE (4)

200m dv
300m dv
kladivo

petoboj dv

27,15
44,74
44,36
1621

MLADI JUNIORI (6)

200m dv
600m dv
Vis dv
kugla dv
koplje
desetoboj

24,18
1:46,32
160
18,99
65,38
3296

MLADE JUNIORKE (7)

60m dv
200m dv
300m dv
600m dv
kladivo /4
kladivo/3
petoboj dv
PIONIRI (15)
50m dv
60m

400m dv
600m dv
60m pr/84 dv
100mpr/84
300m pr

400m pr

vis dv
dalj dv
dalj

froskok dv
froskok

kladivo
petoboj dv

8.37
27,15
44,74
1:49,14
44,36
49,70
1733

8,70
7,45
57,40
1:46,32
9.74

+0,4

14,29 +0,2

42,17
1:04,9
173
5,87

6,58 +2,0

11,94
13.02
48,64
3.705

-0,2

Sara Ratkni¢
Sara Ratkni¢
Ana Boskovic
Maja Rajkovi¢
11,70 124 6,17

Edin Erovic
Danilo Vujicic
Ognjen Vojvodic
Risto Drobnjak
Amir Papazi
Krsto Bogavac

12,38/+0,5 4,66/-0,5 9,81 1,55

09 Jan 01
09 Jan 01
11 Oct 01
29 Jan 00
3,88 3:09,64

23 Jun 00

05 May 03

31 Jan 03
16 Feb 00
19 Dec 01
03 Jun 01

Dnf 33,00 nm 40,83 7:10,77

Sara Ratkni¢
Sara Ratkni¢
Sara Ratkni¢
Sara Ratkni¢
Ana Boskovic
Ana Boskovi¢
Marina Markovié
12,16 131 6,60

Dusan Laketic
Ognjen Marsenic¢
Danilo Vujici¢
Danilo Vuijici¢
Ognjen Vojvodi¢
Ognjen Vojvodi¢
Ognjen Vojvodi¢
Marko Perisi¢
Marko Perisi¢
Ognjen Vojvodi¢
Ognjen Vojvodic
Ognjen Vojvodi¢
Ognjen Vojvodic
Petar Tomi¢
Marko Perisi¢
842 4,51 8,18

09 Jan 01
09 Jan 01
09 Jan 01
09 Jan 01
11 Oct 01
11 Oct 01
21 Oct 01
3,84 2:5585

20 Aug 08
31 Mar 04
05 May 03
05 May 03
31 Jan 03
31 Jan 03
31 Jan 03
23 Jun 03
23 Jun 03
31 Jan 03
31 Jan 03
31 Jan 03
31 Jan 03
25 Mqj 03
23 Jun 03

173 2:25,13

MOR
MOR
TAR
LOV

JBP
MOR
MOR
JBP
SBR
MOR
57,55

MOR
MOR
MOR
MOR
TAR
TAR
LOV

SBR
LIM
MOR
MOR
MOR
MOR
MOR
LOV
LOV
MOR
MOR
MOR
MOR
MOR
LOV

PSU18
Ind. Meet.
NC

NC Srbije

Ind.Meet.
Ind. Meet.
PS U20
Ind.Meet.
Ind.Meet.
NC

PSU18
PSU18
Ind. Meet.
Ind. Meet.
NC

Trow. Cup
NC Srbije

Ind. Meet.
NC U12
Ind. Meet.
Ind. Meet.
PS U20
NC U12
NC U16
NC U18
NC Srbije
PS U20
Adriatic G.
PS U20
Meeting
NC U12
NC Srbije

Beograd
Beograd
Bar

Beograd

Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Danilovgrad

Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Bar

Bar

Beograd

Beograd
Bar
Beograd
Beograd
Beograd
Bar
Plievlja
Plievija
Beograd
Beograd
Split
Beograd
Plievlja
Bar
Beograd

25 Feb
31 Jan
26 May
03 Mar

30 Dec
24 Dec
27 Jan
30 Dec

12 May
05/06May

24 Feb
25 Feb
31 Jan
31 Jan
26 May
10 Mar
03 Mar

09 Dec
23 Sep
13 Jan
23 Dec
31 Jan
23 Sep
09 Sep
16 Jun
04 Mar
27 Jan
06 Okt
28 Jan
01 Jul

23 Sep
04 Mar



PIONIRKE (5)

50m dv
60m dv
200m dv
600m dv
petoboj dv

7,78
8.38
28,10
1:56,87
2464

MLADI PIONIRI (9)

50m dv
200m dv
600m dv
dalj/zona dv
kugla /3 dv
kladivo/4
koplje /400
koplje /500
froboj dv

8.70
27,15
1:56,36
3,48
4,55
22,08
37,46
33,34
947

MLADE PIONIRKE (16)

50m dv
60m

60m dv
100m

200m dv
300m

400m

Vis dv
dalj/zona dv
dalj/zona
froskok

kugla 2 dv
koplje/400
disk /600gr
froboj

froboj dv
CICIBANI (14)
50m dv
60m dv
200m dv
400m

600m

2000m

dalj/zona dv

7,78
8.28
8.52
13,26 +0.9
28,10
43,81
1:02,58
135

4,53

490 -0.8
10,23 -0,4
9.76
21,73
30,54
1444

+0,6

1839

8.70
10,91
34,14
1:16,60
1:56,55
7:36,83
3.48

Anabela Mujovi
Anja Turner
Mare Jablan
Ana Kljaki¢
Mina Mirkovic
9,15 1,31

Dusan Laketi¢
Danis Ljusi
Danis Ljusi
Dusan Laketi¢

Milan Sredanovi¢
Milivoje Pavlovi¢
Milivoje Pavlovic
Milivoje Pavlovi¢
Milan Sredanovi¢
2,98 4,55

10,91

Anabela Mujovi
Mare Jablan
Mare Jablan
Mare Jablan
Mare Jablan
Mare Jablan
Mare Jablan

Bogdana Mirkovi¢

Anabela Mujovi
Anabela Mujovi
Anabela Mujovi
Ana Jestrovi¢
Nora Selcanin
Ana Jestrovi¢
Mare Jablan
8.28/+0.6
Nasa Mrvaljevic

92,04 4,48 8,46

Dusan Laketi¢

Milan Sredanovi¢

Dusan Laketi¢

Boban Madzgalj
Boban Madzgalj
Boban Madzgalj

Dusan Laketi¢

534 3,61

143 8,92

12 Feb 06
11 Sep 02
27 Apr 05
28 Mar 03

03 Apr 04
2:02,12

20 Aug 08
17 Jul 04

17 Jul 04

20 Aug 08
19 Apr 07
09 Feb 06
09 Feb 06
09 Feb 06
19 Apr 07

12 Feb 06
27 Apr 05
27 Apr 05
27 Apr 05
27 Apr 05
27 Apr 05
27 Apr 05
29 Feb 04
12 Feb 06
12 Feb 06
12 Feb 06
01 Jun 05
10 Jun 06
01 Jun 05
27 Apr 05

20 Apr 05

20 Aug 08
19 Apr 07
20 Aug 08
14 Feb 08
14 Feb 08
14 Feb 08
20 Aug 08

SBR
POD
ARS
SBR
LOV

SBR
SBR
SBR
SBR
LOV
MAR
MAR
MAR
LOV

SBR
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
SBR
SBR
SBR
SBR
RUD
MAR
RUD
ARS

LOV

SBR
LOV
SBR
MAR
MAR
MAR
SBR

Ind. Meet.
Ind.Meet.
PS U14
Ind. Meet.
NC Srbijr

Ind. Meet.
Ind. Meet.
Ind. Meet.
Ind. Meet.
NC Srbije
NC U20
NC U20
NC U12
NC Srbije

Ind. Meet.
NC

PSU14

NC U20

PS U14
Meeting
MNE Tropy
Ind. Meet.
Ind. Meet.
NC U14
NC U16
Ind.Meet.
NC U12
NC U12
NC

NC Srbije

Ind. Meet.
NC Srbije
Ind. Meet.
NC U20
NC U12
NC U16
Ind. Meet.

Beograd
Novi Sad
Beograd
Beograd
Beograd

Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Beograd
Bar
Bar
Bar
Beograd

Beograd
Danilovgrad
Beograd
Bar

Beograd
Bar

Bar

Beograd
Beograd
Plievija
Plievlja

Novi Sad
Bar

Bar
Danilovgrad

Beograd

Beograd
Beograd
Beograd
Bar

Bar
Plievlja
Beograd

09 Dec
24 Dec
17 Feb
09 Dec
04 Mar

09 Dec
09 Dec
09 Dec
09 Dec
04 Mar
03 Jun
02 Jun
23 Sep
04 Mar

09 Dec
05 May
17 Feb
02 Jun
17 Feb
01 May
14 Apr
09 Dec
09 Dec
20 May
09 Sep
24 Dec
23 Sep
23 Sep
05 May

04 Mar

09 Dec
04 Mar
09 Dec
02 Jun
23 Sep
09 Sep
09 Dec



dalj

froskok
koplje/400gr
kugla /3 dv
vortex/ 130gr.
4x100m

froboj dv

CICIBANKE (4)

50m dv
200m dv
dalj/zona dv
froboj dv
NAPOMENA:

4,29 -1,
992 +0,1
31,50

4,55

47,60
1:05,59

947

7,78
30,17
4,53
1312

Elijan Dervisevi¢
Elijan Dervisevi¢
Elijan Dervisevic

Milan Sredanovi¢

Elijan Dervisevic
AK »Rudar

Milan Sredanovi¢
10,91 2,98 4,55

Anabela Mujovi
Anabela Mujovi
Anabela Mujovi

20 Maj07 MAR NCU14 Plievlja
20 Maj07 MAR NC U146 Plievlja
20 Maj07 MAR NC U12 Bar
19 Apr07  LOV  NC Srbije Beograd
20 Maj07 MAR NC U164 Plievlja
NC U14 Plievlja
(Danilovié llija09, DZakovié¢ Stefan09, Cuzovié llija08, Borovié Bogdan07)
19 Apr07  LOV  NC Srbije Beograd
12Feb 06  SBR Ind. Meet. Beograd
12Feb 06  SBR Ind. Meet. Beograd
12Feb 06  SBR Ind. Meet. Beograd
20 Oct 07 LOV  NC Srbije Beograd

Elena Krsi¢
9,60 3,57 4,74

20 May
08 Sep
23 Sep
04 Mar
08 Sep
20 Mqj

04 Mar

09 Dec
09 Dec
09 Dec
04 Mar

U 2018.godini crnogorski atletiCari postavili su 110 rekorda Crne Gore i to 65 u muskoj i 45 u Zenskoj

konkurenciji.



